
Zápis z jednání Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality 
 
Datum: 26.06.2024 
  

Účast: Mgr. Jiří Novotný, Bc. Tomáš Voborský, Mgr. Břetislav Mařan, Mgr. Pavel Špeta, MBA 

 
Omluveni: Mgr. Simona Luftová            
 
Neumluveni: Zdeněk Martínek 
 
Koordinátor: Bc. Denisa Kotková 
 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Předání podnětů členů komise 
3. Diskuze 
4. Závěr 

 
ad 1) Schůzi zahájil předseda komise Mgr. Jiří Novotný, přivítal přítomné. Je přítomno 4 ze 6 členů, 
komise je usnášeníschopná.  
 
ab 2) Předseda komise informoval členy i možnosti získání dotací pro primární prevenci. Požádal, aby 
se členové aktivně podíleli na nastudování možnosti čerpání dotací z Ministerstva vnitra. Předseda 
doporučil odkaz na www.prevencekriminality.cz. Koordinátorka sdělila, že z Ministerstva vnitra již 
dotace čerpá. 
Předseda informoval členy komise, že o kurzu sebeobrany pro ženy – úřednice, již prodiskutovával 
s panem místostarostou Kaspíškem. Kooordinátorka sdělila, že již tuto možnost projednává ve 
spolupráci s ON Příbram, kdy by bylo možné ve spolupráci zaplnit možný kurz. V minulých letech kurz 
již byl, ale bohužel účast na něm byla velmi malá.  
Mgr. Špeta informoval o řešení „chytrého“ přechodu ze Smart komise, nyní se vytipovává ideální 
přechod, na který by se chytrý systém mohl instalovat.   
Koordinátorka informovala členy komise o aktivitách Městské policie Příbram, předvedla fungování 
AED v praxi. 
 
ad 4) V diskuzi členové komise jednali o situaci týkající se bezpečnosti v Příbrami.  
  
ad 5) Závěrem předseda komise Bc. Jiří Novotný poděkoval přítomným za jejich účast. 
  
Datum: 
Zapsala: Bc. Denisa Kotková 
Podpis: v.r. 
 
Předseda komise: Bc. Jiří Novotný  
Podpis: v.r. 
 
Členové komise: 
Podpis: v.r. 
Příloha: (např. prezenční listina) 

 

 

 

 

http://www.prevencekriminality.cz/

